MARCH 10, 2024 | TEHRAN

۲۰ اسفند ۱۴۰۲
محل برگزاری: تهران

اولین کنفرانس بین المللی پژوهش های مدیریت، تعلیم و تربیت در آموزش و پرورش

مدارس پیشرفته جهان از نظر تکنولوژی آموزشی در چه رده ای هستند و مفهوم هوشمندسازی مدارس به چه معناست؟

ابوالفضل کیا

فارغ التحصیل مقطع کارشناسی علوم تربیتی، دانشگاه فرهنگیان آیت الله خامنه ای گرگان
abolfazlkia3@gmail.com

جهان امروز بیش از گذشته با مسائل پیچیده در روابط در هم تنیده روبه‌روست و اغلب پاسخ‌های ساده و روشنی برای مسائل آن وجود ندارد. بنابراین کسب مهارت تفکر واگرا و تفکر جانبی به دانش‌آموزان نسل فردا این امکان را می‌دهد که برای حل مسائل و بحران‌های پیش رو، از مهارت‌های تفکر و حل مسئله گسترده‌تری برخوردار باشند. (کریمی، ۱۳۹۵)

MARCH 10, 2024 | TEHRAN

۲۰ اسفند ۱۴۰۲
محل برگزاری: تهران

اولین کنفرانس بین‌المللی پژوهش‌های مدیریت، تعلیم و تربیت در آموزش و پرورش

راهبرد آموزشی:

فعالیت‌های آموزشی می‌بایست از تمرکز بیش از حد بر روی تکالیفی که مستلزم رونویسی یا حفظ کردن راه‌حل‌های از پیش تعیین شده است، پرهیز نمایند.

- برنامه بین المللی ارزیابی دانش‌آموزان (پیزا)

رتبه‌بندی ده کشور برتر بدین ترتیب است: کره جنوبی رتبه نخست، ژاپن در رتبه دوم، پس از آن سنگاپور در رتبه سوم، هنگ‌کنگ در رتبه چهارم، اما فنلاند پس از آنکه در سال‌های گذشته در صدر قرار داشت، در مرتبه پنجم قرار گرفت، بریتانیا رتبه ششم را به

MARCH 10, 2024 | TEHRAN

۲۰ اسفند ۱۴۰۲

محل برگزاری: تهران

اولین کنفرانس بین‌المللی پژوهش‌های مدیریت، تعلیم و تربیت در آموزش و پرورش

خود اختصاص داد، و پس از آن کانادا در رتبه هفتم جای دارد، بعد از آن هلند در رتبه هشتم، ایرلند در رتبه نهم، و لهستان در رتبه دهم قرار دارد. (محمدزاده، ۱۳۹۸)

اکثر مردم فنلاند در سال ۲۰۰۰ و هنگامی که متوجه شدند فرزندان‌شان به رتبه‌های برتری در آزمون‌های بین المللی دست یافته‌اند، شوکه شدند و گفتند که این امر "تفافی بوده است"، اما در سال‌های بعد یقین حاصل کردند که این پیشرفت، بازتاب توسعه آموزش در فنلاند بوده است، و به لطف پیشرفت آموزش و پرورش، اقتصاد هم به تبع آن پیشرفت چشمگیری داشته و فنلاند به یک کشور اقتصاد رقابتی جهانی تبدیل شد. (محمدزاده، ۱۳۹۸)

بحث و نتیجه‌گیری

MARCH 10, 2024 | TEHRAN

۲۰ اسفند ۱۴۰۲

محل برگزاری: تهران

اولین کنفرانس بین المللی پژوهش های مدیریت، تعلیم و تربیت در آموزش و پرورش

مدارس هوشمند و عادی هر دو شامل ویژگی هایی هستند که با توجه به شرایط می توان به دلخواه از هر یک استفاده کرد. در مدارس هوشمند مطالب با ترتیب مشخصی تدریس می شود و به همین دلیل دانش آموز هر لحظه فرصت یادگیری دارد.